令和６年２月１４日

保護者の皆様

丸森町立舘矢間小学校

                           校長 鈴 木  健

                      舘矢間小学校ＰＴＡ

                                           会長 佐藤 俊明

学習参観・ＰＴＡ合同専門委員会の日程について（お知らせ）

早春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただいていることに感謝申し上げます。

さて，標記の件につきまして下記のとおりお知らせ致します。今年度最後の学習参観と

なりますのでご参観いただきますよう御案内申し上げます。

なお，学級懇談会終了後，新旧合同専門委員会もございますので，ご参集くださいます

ようお願い申し上げます。

記

  ○学習参観日について

    日 時：令和６年２月２２日（木）１３：００～１６：００

    日 程：１３：００～１３：４５ 学習参観（各教室）

        １４：００ 下校（児童が保護者を待つ場合１～２年図書室

                            ３～６年パソコン室

        １４：００～１５：００ 学級懇談（各教室）

        １５：１５～１６：００ ＰＴＡ新旧合同専門委員会

          文教：２－１教室  広報：４年教室  保体：６年教室

 その他：

         ・全校，お弁当の日となっております。

・駐車場は，北側駐車場及び校庭になります。校庭への進入は西口，出口は東口の

一方通行です。なお，雪等により校庭が使えない場合は，舘矢間町づくりセンタ

ーが駐車場となりますので，ご了承願います。

・保護者の皆様は，東，西側の玄関からお入りください。

・感染症対策として，マスクの着用のご協力をお願いいたします。また上履き（ス

リッパ等）も各自準備をお願いいたします。